Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.12.2022       №          2788-п          .

Об утверждении Плана проведения

проверок cоблюдения законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального

образования «Город Обнинск»

подведомственными Администрации

города Обнинска заказчиками

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», с Порядком осуществления

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

«Город  Обнинск» в отношении подведомственных органам Администрации города

Обнинска заказчиков, утвержденным постановлением Администрации города

Обнинска от 31.12.2019 № 2451-п,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок cоблюдения законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования «Город Обнинск» подведомственными Администрации

города Обнинска заказчиками (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города        Т.Н. Леонова

п.п.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления делами                                         Г.Е. Ананьев

Начальник правового управления                                                 С.А. Помещикова

Начальник управления

муниципального заказа                                            И.Н. Демина

Исп. Капшунова А.А.

тел. 3969242

Рассылка:

В дело  – 4 экз.

СМИ   – 1 экз.

УМЗ   – 2 экз.

Приложение

к постановлению Администрации города

от      08.12.2022     №       2788-п

ПЛАН

проведения проверок

соблюдения законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов о контрактной системе

 в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования «Город Обнинск»

подведомственными Администрации города Обнинска заказчиками

с января по июнь 2023 года

№ Наименование
органа

ведомственного
контроля

Наименование
заказчика

ИНН
заказчика

Адрес
местонахожде-
ния заказчика

Предмет
проверки

Форма
проведения

проверки
(выездная,

документарная)

Проверяемый
период

Месяц
начала

проведе-
ния

проверки

1. Управление
муниципального
заказа

Муниципальное
предприятие
«Горэлектро-
сети»

4025006121 Калужская
область,
г. Обнинск,
Пионерский
проезд, 6А

соблюдение
законода-
тельства

Российской
Федерации

и иных
нормативны
х правовых

актов о
контрактной

системе
в сфере
закупок

выездная один год,
предшеству-
ющий дню
начала
проверки

февраль
2023

2. Муниципальное
предприятие
«Теплоснабже-
ние»

4025020133 Калужская
область,
г. Обнинск,
Коммунальный
проезд, д.21

апрель
2023